

Anton Invest ApS
Nordholmen 4, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 38 72 21 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Mads Anton Ploug
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anton Invest ApS
Nordholmen 4
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 72 21 66
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Mads Anton Ploug

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Sonate Drift ApS, 2650 Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anpartar i Sonate Drift ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.063 t.kr. mod 2.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2017 - 30/9 2018 | 28/3 2017 - 30/9 2017 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -6.281 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 3.069.390 | 2.008.264 |
| Resultat før skat | 3.063.109 | 2.002.014 |
| Ordinært resultat efter skat | 3.063.109 | 2.002.014 |
| Årets resultat | 3.063.109 | 2.002.014 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.069.390 | 1.508.264 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.900.000 | 500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.906.281 | -6.250 |
| Disponeret i alt | 3.063.109 | 2.002.014 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 3.897.256 | 5.327.866 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.897.256</u> | <u>5.327.866</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.897.256</u> | <u>5.327.866</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 4.500.000 | 500.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>69</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.500.069</u> | <u>500.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.397.325</u> | <u>5.827.866</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 62.500 | 62.500 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 77.654 | 1.508.264 |
| 4 | Overført resultat | 6.344.571 | 3.750.852 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>1.900.000</u> | <u>500.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>8.384.725</u> | <u>5.821.616</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>6.350</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.600</u> | <u>6.250</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>12.600</u> | <u>6.250</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.397.325</u> | <u>5.827.866</u> |

Noter

| | 1/10 2017 - 30/9 2018 | 28/3 2017 - 30/9 2017 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 3.819.602 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 3.819.602 |
| Kostpris 30. september 2018 | 3.819.602 | 3.819.602 |
| Opskrivninger 1. oktober 2017 | 1.508.264 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.069.390 | 2.008.264 |
| Udbytte | -4.500.000 | -500.000 |
| Opskrivninger 30. september 2018 | 77.654 | 1.508.264 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 3.897.256 | 5.327.866 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Sonate Drift ApS | 2650 Hvidovre | 50 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 62.500 | 62.500 |
| | 62.500 | 62.500 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017 | 1.508.264 | 0 |
| Resultatandel | 3.069.390 | 1.508.264 |
| Udloddet udbytte | -4.500.000 | 0 |
| | 77.654 | 1.508.264 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | 3.750.852 | 3.757.102 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.906.281 | -6.250 |
| Modtaget udbytte | 4.500.000 | 0 |
| | 6.344.571 | 3.750.852 |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2017 | 500.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.900.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>1.900.000</u> | <u>500.000</u> |